
 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
 
Informace vedení                       11/2016 
 

 
Parkování v areálu ÚOCHB  

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,  
 

během měsíce srpna budou v Městské části Praha 6 aktivovány parkovací 
zóny. Předpokládáme, že toto opatření zvýší nároky na možnost parkování v areálu 
ÚOCHB.  

 
Na 28 parkovacích míst, která jsou k dispozici v zakladačovém systému, v 

současné době evidujeme cca 42 aktivních parkovacích karet. Maximálně je možné 
vydat 56 ks těchto karet.  

 
V běžném denním provozu bude kapacita garáže vyčerpána prvními 

parkujícími. Automobil zde není možné odstavit na více než jeden den a blokovat 
parkovací stání pro ostatní kolegy. S ohledem na běžnou denní manipulaci a 
zajištění volného průjezdu pro zásobování, hasiče a další záchranné složky není 
dovoleno parkovat ani na komunikacích uvnitř areálu.  

 
O možném navýšení parkovacích kapacit vně areálu jednáme se 

zastupitelstvem Prahy 6. 
Děkujeme za pochopení. 
 
 
 
S pozdravem 

 
      Zdeněk Hostomský 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 1. srpna 2016 


	Informace vedení                       11/2016
	Vážené kolegyně, vážení kolegové,
	během měsíce srpna budou v Městské části Praha 6 aktivovány parkovací zóny. Předpokládáme, že toto opatření zvýší nároky na možnost parkování v areálu ÚOCHB.
	Na 28 parkovacích míst, která jsou k dispozici v zakladačovém systému, v současné době evidujeme cca 42 aktivních parkovacích karet. Maximálně je možné vydat 56 ks těchto karet.
	V běžném denním provozu bude kapacita garáže vyčerpána prvními parkujícími. Automobil zde není možné odstavit na více než jeden den a blokovat parkovací stání pro ostatní kolegy. S ohledem na běžnou denní manipulaci a zajištění volného průjezdu pro zá...
	O možném navýšení parkovacích kapacit vně areálu jednáme se zastupitelstvem Prahy 6.
	Děkujeme za pochopení.
	S pozdravem
	Zdeněk Hostomský

